
ผู้รับผิดชอบ      

ผู้จัดโครงการ/ 
งานการเงิน  

การเงิน  

การเงิน  

การเงิน  

การเงิน  

การเงิน  

การเงิน  

     ประทวน 
  ผู้รับผิดชอบ 

การเงิน  

ระยะเวลา      

ก่อนจัดโครงการ 1 สัปดาห์  

2-3 วัน 

1-2 วัน 

1 วัน 

3-5 วัน 

2-3 วัน 

1 วัน 

1 วัน 

ตรวจสอบความถูกต้องของ  
สัญญายืมเงิน, ใบประมาณการ
ค่าใช้จ่าย 

รวบรวมเอกสารทั้งหมดส่งงานบัญช ี

ลงทะเบียนลูกหนี้ ออกเลขที่สัญญายืมเงิน  

ลงทะเบียนคุมฎีกา/พิมพ์เช็ค 

เสนอผู้อำนวยการ , รองผูอ้ำนวยการ ลงนามในเช็ค และ

ทะเบียนคุมเช็ค 

ติดตามให้ผู้ยืมเงินมารับเช็ค/จ่ายเช็ค 

ทำหน้างบประกอบฎีกา/ออกเลข  
เสนอ รองผู้อำนวยการเห็นชอบ, และผู้อำนวยการลงนาม 

ตามลำดับ 

ส่งคืน      

    No 

ผู้จัดโครงการ มีความประสงค์ต้องการยืม

เงินโครงการการ 

ส่ง/รับเอกสารสัญญายมืเงนิ จำนวน 3 ชุดพร้อมแนบ

โครงการตัวจริง 

แก้ไข  

   yes 

ขั้นตอนการยืมเงิน

วิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนี จังหวัดนนทบุรี 
งานการเงิน 

ขั้นตอนการยืมเงินโครงการ 
กฏหมายท่ีเกี่ยวข้อง  

1. ระเบียบสถาบันพระบรมราชชนกว่าด้วยการจดัการศึกษาระดับปรญิญาตรีของสถาบันพระบรมราชชนก กระทรวงสาธารณสุข พ.ศ. 2562 

2. ระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม การจัดงาน และการประชุมระหว่างประเทศ (ฉบับท่ี 3) พ.ศ.2555 

 


